
（様式第２号）  

大 手 園 第      号 

平成   年   月   日 

 

 

 

奨学寄付受入通知書 

 

 
（寄付者）  

 

殿  

 

 

大阪市中央区大手前2丁目1番88号 

学校法人 大手前学園  

理 事 長  福井 要 

 

 

拝 啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は、本学園ならびに大手前大学・大手前短期大学に格別のご支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

さて、このたびは奨学寄付金のお申込みをいただき、誠に有難うございました。貴方のご

意向に沿って、本学園としてこれを受入れ、大学・短期大学の教育研究に有効に活用させて

いただくとともに、人材育成・社会連携などを通して、地域社会に還元してまいりたいと存

じております。重ねて、格別のご厚情を賜りましたこと、深く感謝申し上げます。  

つきましては、お手数ですが、     までに、下記により寄付金の振り込み手続きを

お取りいただきたく、お願い申し上げます。  

敬 具  

 

 

記 
 

１．振 込 額：                （ただし、研究助成金として）  

２．指定の学部・学科及び教員名等：  

 

３．振 込 先： 

  銀 行 名  三井住友銀行 天満橋支店 

預金種目  普通預金  

口座番号  １４４５３２４ 

口座名義  学校法人大手前学園
ｶ ﾞ ｯ ｺ ｳ ﾎ ｳ ｼ ﾞ ﾝ ｵ ｵ ﾃ ﾏ ｴ ｶ ﾞ ｸ ｴ ﾝ

  理事長
ﾘ ｼ ﾞ ﾁ ｮ ｳ

 福井要
ﾌ ｸ ｲ ﾖ ｳ

 

                                  以上 


